МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Вершинино

                    26.04.2013 г.  № 31

________________________                                                                                                                     11-ое собрание 3-го созыва

О признании утратившим силу Решение № 175 от

11.07.2011 «Об утверждении Правил отлова

безнадзорных  животных на территории

Спасского сельского поселения»
     Руководствуясь Законом  Томской области №39-ОЗ от   15.03.2013 принятого законодательной Думой Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «О содержании собак и кошек в Томской области»,

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение № 175 от 11.07.2013 «Об утверждении  правил отлова безнадзорных животных на территории Спасского  сельского поселения».

2. Направить настоящее решение Главе для подписания и опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Спасского сельского поселения».

4. Обнародовать настоящее решение на официальном информационном сайте Спасского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта:

     www.spasskoe.tomskinvest.ru/
Председатель Совета

Спасского сельского поселения                                                     Н.Ю.Терехова

Глава поселения
Д.В.Гражданцев